АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        ШУÖМ

	  4   марта  2024 года
г. Печора, Республика Коми

	                           №  289

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.05.2017 года № 765

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 29.05.2017 года     № 765 «О формировании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» муниципального образования городского поселения «Печора» следующие изменения:

1.1  Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации от 12.09.2019 г.  № 1115  «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.05.2017 года № 765.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района -

руководителя  администрации

                                               Г.С. Яковина
Приложение

 к постановлению администрации МР  «Печора»

от 4 марта 2024 г. № 289
«Приложение 1

   к постановлению администрации МР «Печора»

   от « 29 » мая 2017 г. № 765»

Состав общественной комиссии по реализации проекта
  «Формирование комфортной городской среды»

Президиум
	Яковина

Галина Сергеевна
	и.о.главы муниципального района – руководителя  администрации МР «Печора» - председатель

	Коковкин

Иван Александрович
	заместитель руководителя администрации – заместитель председателя

	Чупрова
Ольга Владимировна
	главный специалист отдела благоустройства администрации МР «Печора» - секретарь

	Члены комиссии

	Бака

Александр Иванович
	глава городского поселения «Печора» - председатель Совета поселения (по согласованию)

	Бобровицкий

Сергей Сергеевич
	заведующий сектором молодежной политики администрации  МР «Печора»

	Добротворская Екатерина Витальевна
	начальник отдела - главный архитектор отдела архитектуры администрации МР «Печора»

	Менников

Владимир Евгеньевич
	заместитель руководителя администрации МР «Печора»

	Олейник

Валентина Николаевна
	начальник государственной жилищной инспекции по г. Печора (по согласованию)

	Мижерич

Дарья Михайловна
	главный специалист отдела благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта

	Ольховский

Олег Владимирович
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Прошева

Людмила Владимировна
	общественный куратор проекта, директор ГБУ РК «ЦСНЗ г.Печоры»  (по согласованию)

	Родинцев

Игорь Игоревич
	депутат Совета МР «Печора» (по согласованию)

	Терентьева Татьяна Ивановна
	председатель Печорской районной организации – Коми республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», внештатный советник по делам инвалидов при главе муниципального района – руководителе администрации (по согласованию)

	Угловская
Ирина Александровна
	начальник управления финансов МР «Печора»

	Хасанова
Ольга Владимировна
	руководитель Печорского представительства
МОД «Коми войтыр» (по согласованию)

	Шабанов

Александр Исаевич
	депутат Совета ГП «Печора» (по согласованию)

	Широкая

Ольга Александровна
	начальник  отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»